
中国农业银⾏账⼾活期交易明细清单

该交易明细因不可预测的⾮⼈控技术原因可能导致数据缺失，明细内容仅供参考。

⼾名：陆永周 账⼾：6228480030850979011
币种：⼈⺠币 钞汇标识：本币
起⽌⽇期：20210714-20220112 电⼦流⽔号：2201122200536625823
交易⽇期 交易时间 交易摘要 交易⾦额 本次余额 对⼿信息 交易渠道 交易附⾔

20210715 102850 ⼯资 +4319.00 8708.73 上海盈思佳德供应链管理有限公司 ⼯资

20210715 112159 转存 +13860.00 22568.73 焦健 超级⽹银 ⽹银转账

20210716 215400 转⽀ -6.00 22562.73 农夫⼭泉股份有限公司 电⼦商务 电商⽀付-
pm=abcMobilePay&bId=103881909992879&ak=jtqd_mall_jsapi

20210813 103856 ⼯资 +4002.38 26565.11 上海盈思佳德供应链管理有限公司 ⼯资

20210813 104018 转存 +13860.00 40425.11 焦健 超级⽹银 ⽹银转账

20210830 224309 转⽀ -11.00 40414.11 农夫⼭泉股份有限公司 电⼦商务 电商⽀付-
pm=abcMobilePay&bId=103881909992879&ak=jtqd_mall_jsapi

20210830 225558 转⽀ -11.00 40403.11 农夫⼭泉股份有限公司 电⼦商务 电商⽀付-
pm=abcMobilePay&bId=103881909992879&ak=jtqd_mall_jsapi

20210908 160452 转⽀ -1.00 40402.11 安徽⻰耕⻝品有限公司 电⼦商务 电商⽀付-陆永周 210908088602549

20210909 114033 转存 +1.00 40403.11 安徽⻰耕⻝品有限公司 电⼦商务 电⼦商务退款-电商退款

20210915 105848 转存 +13860.00 54263.11 焦健 超级⽹银 ⽹银转账

20210915 115402 8⽉⼯资 +252.08 54515.19 上海盈思佳德供应链管理有限公司 8⽉⼯资

20210921 结息 +27.17 54542.36 -- 个⼈活期结息

20210921 利息税 +0.00 54542.36 --

20211015 103637 转存 +13860.00 68402.36 焦健 超级⽹银 ⽹银转账

20211015 114400 9⽉⼯资 +252.08 68654.44 上海盈思佳德供应链管理有限公司 9⽉⼯资

20211106 184245 钱袋宝（ -16.45 68637.99 钱袋宝（美团） 电⼦商务 UA11061U77csw88871美团⽀付-上海路团科技有限公司

20211106 191114 钱袋宝（ -35.00 68602.99 钱袋宝（美团） 电⼦商务 UA11061Us3ek6y1755美团⽀付-蔡建国

20211107 215237 转⽀ -1.00 68601.99 ⻩华 超级⽹银

20211107 215538 转⽀ -10000.00 58601.99 ⻩华 超级⽹银

20211115 111230 转存 +13860.00 72461.99 焦健 超级⽹银 ⽹银转账

20211115 135754 转存 +132.90 72594.89 上海盈思佳德供应链管理有限公司 2021年10⽉⼯资

20211215 112923 转存 +13860.00 86454.89 焦健 超级⽹银 ⽹银转账

20211216 163102 钱袋宝（ -23.99 86430.90 钱袋宝（美团） 电⼦商务 UA12161Ucjkpc69598美团⽀付-美团特约商⼾

20211216 163307 钱袋宝（ +12.99 86443.89 -- 电⼦商务 UC12161Romp2sv9598

20211216 163355 钱袋宝（ +11.00 86454.89 -- 电⼦商务 UC12161Rkm9miu9598

20211221 结息 +50.45 86505.34 -- 个⼈活期结息

20211221 利息税 +0.00 86505.34 --

20220112 141308 转存 +28735.00 115240.34 刘义 超级⽹银


